
Pronájem kancelářských prostor Rožnov pod Radhoštěm

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Vsetín

6.300 Kč/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Rožnov pod Radhoštěm
+ 1.900Kč služby Typ: pronájem Ulice: Tyršovo nábřeží

Popis nemovitosti:
Pronájem kanceláře 27m2 na ulici Tyršovo nábřeží v Rožnově pod Radhoštěm. Prostory se nachází ve druhém nadzemním
podlaží komerčního domu nedaleko centra města situovaného u hlavní silnice směr Slovensko. Celková podlahová plocha
kanceláře je 27m2 a je orientovaná na jihovýchod. Fotografie prostoru jsou ilustrační (vedlejší místnosti) vzhledem k soukromí
současného nájemce. Prohlídka však možná je. K dispozici toaleta, kuchyňka a vstupní chodba společná pro tři místnosti na
patře. Přístup do patra je po schodišti. Dostupnost do centra města cca 300 metrů, bezproblémové parkování před budovou a
podél cesty před budovou. V případě zájmu jsou k dispozici další dvě kanceláře o ploše 20m2 a 47m2, které je možno také
využít. Prostory jsou k dispozici od 1.3.2024

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 542
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 3 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

Reality Kocourek s.r.o. Rebrošová Lenka
Palackého 2205, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 tel. 775 200 804, 571 625 068, rebrosova@reality-kocourek.cz
tel. +420 571 625 068, +420 777 200 801, h.spackova@reality-kocourek.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 6562

strana 1


